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Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie  

art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 z zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na której 

udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), bez ujawniania 

źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu podstawowego na roboty budowlane  pn.: „Dostawa 

sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu cyfrowego programu 

Cyfrowa Gmina” 

PYTANIA  I ODPOWIEDZI 

 

Pytanie nr 1  
 

  
CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ROZWIĄZANIE OFERUJĄCE ROZBUDOWĘ 

PAMIĘCI RAM DO 32GB SO-DIMM ZAMIAST 64GB U-DIMM? 

 Odpowiedź na 1  

Zamawiający wyrażą, zgodę na możliwość rozbudowy do 32GB U-DIMM. 

 
Pytanie nr 2 

 

ZAMAWIAJĄCY W OPZ ZAWARŁ WYMÓG „PCI-EXPRESS 3.0 – 8” PROŚBA O 

WYJAŚNIENIE CZY CHODZIŁO O SLOT PCI-EXPRESS W WERSJI X8, A NIE OSIEM 

ODDZIELNYCH PORTÓW ? 

Odpowiedź na 2 

Tak , chodziło o slot PCI-EXPRESS w wersji X8 
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Pytanie nr 3 

 

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ROZWIĄZANIE NIE POSIADAJĄCE NA LIŚCIE 

ZGODNOŚCI DYSKÓW 2,5” SATA HDD, ALE NIE WYKLUCZAJĄCE OBSŁUGI 

TAKICH DYSKÓW W PRZYSZŁOŚCI? 

 

Odpowiedź na 3 

Nie 

 
 

 

 

Sporządziła: 

Anna Tęcza  

  71-396-72-69 

e-mail: zamowienia@kostomloty.pl  


